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VERBALE DELLA COMMISSIONE GIUDICATRICE E GRADUATORIA 

PROVVISORIA - 
BANDO PER 7 BORSE DI COLLABORAZIONE 2022/2023, LA CUI ATTIVITÀ 

VERRÀ SVOLTA PRESSO IL DIPARTIMENTO DI NEUROSCIENZE SALUTE 

MENTALE E ORGANI DI SENSO - NESMOS 
 

 
 
Il giorno 13 giugno 2023, alle ore 10:00 presso la segreteria amministrativa del Dipartimento 

di Neuroscienze Salute Mentale e Organi di senso – Nesmos, si è riunita la Commissione 

giudicatrice nominata con Decreto del Direttore del Dipartimento Repertorio n. 77/2023 

Prot. n. 529 del 06/06/2023 composta da:  

 

Prof. Marco Salvetti      

Prof. Maurizio Simmaco    

Dott.ssa Ildefonsa Trombetta   
 

per esaminare le domande presentate per il bando in oggetto. 

Svolge la funzione di Presidente il Prof. Marco Salvetti e la funzione di segretario 

verbalizzante la Dott.ssa Ildefonsa Trombetta.  

Preliminarmente la Commissione prende atto dei criteri per la formulazione della graduatoria 

così come previsto dal Bando.  

La Commissione prende atto che hanno presentato domanda entro i termini gli studenti: 

 

N. Matricola Cognome Nome 

1 1962428 ARMENTANO ANGELICA 

2 1951228 BARBAGALLO CHIARA 

3 1907039 BRUNETTI GIORGIA 

4 1875638 CAPPIELLO NICOLA 

5 1929384 CATASCA ARIANNA 

6 2023540 CINELLU ALISIA 

7 1944940 COLELLA ALISIA 

8 1975816 COSTANTINI NICOLA 

9 1791780 DE CAROLIS ROBERTA 

10 1847014 DOBRASCAIA ANA MARIA DENISA 

11 1891603 ESPOSITO SAMUELE 

12 1887132 FRASCA LUDOVICA 

13 1982416 GIOVAGNONI MARCO 

14 2076401 GIUNTA VALENTINA 

15 2060821 IZZO CASTRESE 

16 1940767 LEONARDI FRANCESCA 
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17 1922297 LO PRESTI SERENA 

18 1940334 LO PRESTI FRANCESCA 

19 1816579 MANDATO ROBERTA 

20 2078267 MARTORANO BENEDETTA 

21 1941314 MIGLIORI GIULIA 

22 1938166 MILO BENEDETTA 

23 1922411 NARCISO ANNAMARIA 

24 1797602 NATALIZIO ANNAMARIA 

25 1840204 NOCCO ASIA 

26 2081593 PANTANETTI ALISIA 

27 1896682 PELLEGRINI CLAUDIA 

28 2064512 PETRILLO CRISTIANO 

29 2064109 PINNA CLAUDIA 

30 1810249 RICCIARELLO SILVIA 

31 1927264 RIZZOLIO CHIARA 

32 1958328 ROMANO VIOLA 

33 1898901 SALOME' GAIA 

34 2059022 TRECCOSTI ELISABETTA 

35 1884485 ULZEGA MARTINA 

36 2005882 URSINI FRANCESCA 

 

 

La Commissione accerta che i candidati sono in possesso dei requisiti previsti dal 

bando. Pertanto, esclude i seguenti studenti per mancanza dei requisiti di ammissione 

previsti dall’art.8 del bando: 

 

N. Matricola Cognome Nome 

1 1962428 ARMENTANO ANGELICA 

2 1944940 COLELLA ALISIA 

3 1791780 DE CAROLIS ROBERTA 

4 1891603 ESPOSITO SAMUELE 

5 1887132 FRASCA LUDOVICA 

6 2076401 GIUNTA VALENTINA 

7 2060821 IZZO CASTRESE 

8 1940767 LEONARDI FRANCESCA 

9 1922297 LO PRESTI SERENA 

10 1816579 MANDATO ROBERTA 

11 2078267 MARTORANO BENEDETTA 

12 1941314 MIGLIORI GIULIA 

13 1938166 MILO BENEDETTA 
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14 1840204 NOCCO ASIA 

15 2081593 PANTANETTI ALISIA 

16 2064109 PINNA CLAUDIA 

17 1927264 RIZZOLIO CHIARA 

18 1898901 SALOME' GAIA 

19 1884485 ULZEGA MARTINA 

 

 
La Commissione valuta quindi il punteggio da attribuire a ciascun concorrente stilando  

la seguente graduatoria provvisoria (All.1) che, come previsto dal bando, sarà resa  

definitiva qualora dalla data di pubblicazione, trascorsi cinque giorni, non siano presentate 

richieste di revisione della stessa. 

 

N. Matricola Cognome Nome 

1 2064512 PETRILLO CRISTIANO 

2 1907039 BRUNETTI GIORGIA 

3 1847014 DOBRASCAIA ANA MARIA DENISA 

4 1875638 CAPPIELLO NICOLA 

5 2023540 CINELLU ALISIA 

6 1958328 ROMANO VIOLA 

7 1896682 PELLEGRINI CLAUDIA 

8 1922411 NARCISO ANNAMARIA 

9 1975816 COSTANTINI NICOLA 

10 1940334 LO PRESTI FRANCESCA 

11 2059022 TRECCOSTI ELISABETTA 

12 1951228 BARBAGALLO CHIARA 

13 1797602 NATALIZIO ANNAMARIA 

14 1810249 RICCIARELLO SILVIA 

15 2005882 URSINI FRANCESCA 

16 1982416 GIOVAGNONI MARCO 

17 1929384 CATASCA ARIANNA 

 
Alle ore 11.00 la Commissione conclude i lavori. 

 

Roma, 13/06/2023 

 

La Commissione 

 

Prof. Marco Salvetti 

Prof. Maurizio Simmaco 

Dott.ssa Ildefonsa Trombetta 

  


